SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 158 /KL-QLR

V/v tiếp tục báo cáo việc chấp hành các quy

định của pháp luật về lâm nghiệp tại các dự

án đầu tư trên địa bàn thành phố Đà Lạt.

Lâm Đồng, ngày 12 tháng 3 năm 2025

   Kính gửi: Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt.

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường về kiểm

tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về lâm nghiệp tại các dự án đầu tư

trên địa bàn thành phố Đà Lạt;

Tiếp theo Văn bản số 151/KL-QLR ngày 10/3/2025 của Chi cục Kiểm

lâm tỉnh Lâm Đồng về việc báo cáo việc chấp hành các quy định của pháp luật

về lâm nghiệp tại các dự án đầu tư trên địa bàn thành phố Đà Lạt (Văn bản số

151/KL-QLR).

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Hạt Kiểm lâm thành phố Đà Lạt chủ trì, phối

hợp với các đơn vị có liên quan rà soát cung cấp toàn bộ hồ sơ, tài liệu về quá

trình thẩm định, phê duyệt kiểm kê rừng, cho thuê rừng, bàn giao tài nguyên

rừng (nếu có); vai trò chức năng quản lý nhà nước trong lĩnh vực lâm nghiệp

của đơn vị (công tác theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, báo cáo… việc triển khai thực

hiện các dự án); tài liệu liên quan đến vi phạm của chủ đầu tư trong quá trình

triển khai dự án và việc chấp hành các quy định của pháp luật, khắc phục vi

phạm, tồn tại, hạn chế được chỉ ra tại các dự án đầu tư trên địa bàn thành phố Đà

Lạt và thực hiện các nội dung khác theo Văn bản số 151/KL-QLR.

Đề nghị đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, QLR(Khánh).

CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                      Võ Thanh Sơn

		2025-03-12T09:21:28+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T09:21:37+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!